SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Convocação de candidatos(as) às vagas remanescentes do curso de DocentEPT no Edital nº 31/2022

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (PROPIP) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sertão Pernambucano (IFSertãoPE), no uso da atribuição delegada pela Portaria Institucional nº 764, de 02 de dezembro de
2020, publicada no DOU em 02/12/2020, e em conformidade com demais normas vigentes do IFSertãoPE, torna público a
homologação de matrículas de candidatos(as) às vagas remanescentes dos cursos de pós-graduação lato sensu de
DocentEPT disponíveis no edital nº 31/2022.

Docência para a Educação Profissional e Tecnológica (DocentEPT)

Ordem Nome Situação Polo

1 Adriano Oliveira Pantaleão Homologada Afrânio

2 Alidiene Ferreira Da Silva Homologada Cabrobó

3 Ana Terra Bandeira Brandão Não preencheu o formulário -

4 Arady Katya dos Santos Ribeiro Homologada Afrânio

5 Camila Passos Do V Da C Santos Homologada Afrânio

6 Elaine Grasiele Melo Barbosa Homologada Afrânio

7 Elineide Pereira Oliveira Homologada Afrânio

8 Elioteneze Batista Ferreira Dos Santos Homologada Afrânio

9 Eliza Georgina Nogueira Barros De Oliveira Homologada Cabrobó

10 Francisco Douglas Dias Barros Homologada Afrânio

11 Francyane Reis Da Silva Não preencheu o formulário -

12 Gustavo Luis De Araujo Barros Sá Homologada Afrânio

13 Indinara Aparecida Torres Da Silva Homologada Afrânio

14 Isaias Coelho Homologada Afrânio

15 Jainara Dias Da Silva Não preencheu o formulário -

16 Jakelline Freire Barros Não preencheu o formulário -

17 Joao Everaldo Alves Felizardo Indeferida - não anexou histórico Cabrobó

18 Jose Natannael Moreira De Araujo Homologada São José do Egito

19 Joseany Pereira De Sousa Homologada São José do Egito

20 Josemilton Araujo Da Silva Homologada Afrânio

21 Josiéla Oliveira Cardoso Homologada Afrânio

22 Júlia Maria Da Silva Homologada Cabrobó

23 Luís Guilherme Albuquerque de Andrade Homologada após recurso Cabrobó

24 Lumara Maria Antonio Não preencheu o formulário -

25 Maria Aparecida Nogueira Não preencheu o formulário -

26 Maria Josicleide Carvalho Do Nascimento Homologada Afrânio

27 Maria Thays De Morais Pinto Homologada Cabrobó

28 Marla Patricia Do Bomfim Silva Homologada Afrânio

29 Nadja Tamires Borges Barbosa Não preencheu o formulário -

30 Natalia Barbosa Nunes Não preencheu o formulário -

31 Nilcineire Gercina Rodrigues Indeferida - não anexou histórico Afrânio

32 Pablo Tiago Da Costa Brito Não preencheu o formulário -

33 Pricilla Quirino E Silva Homologada Cabrobó

34 Renata Froeder Santos Homologada Afrânio

35 Renata Pereira Gonçalves Homologada Afrânio

36 Renatael Oliveira Dos Santos Homologada Cabrobó

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

37 Rodrigo Alencar Sampaio Homologada Afrânio

38 Sebastiana Maely Saraiva das Chagas Sousa Homologada após recurso São José do Egito

39 Solange Dias Amorim Homologada Afrânio

40 Sóstenes Pereira Silva Homologada Afrânio

41 Vanielle Lucena De Sá Não preencheu o formulário -

42 Venicio Rachele Não preencheu o formulário -

43 Vitória Cavalcanti De Lima Não preencheu o formulário -

44 Vivian Stefanne Soares Silva Homologada São José do Egito

45 Wiriscarla Pereira Dos Santos Homologada Afrânio

46 Yara De Souza Ribeiro Rachele Homologada São José do Egito

Petrolina-PE, 30 de agosto de 2022.

______________________________
Francisco Kelsen de Oliveira

Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IFSertãoPE
Port. Nº 764 de 02/12/2020

2

		2022-09-13T16:22:10-0300
	Petrolina-PE
	Francisco Kelsen de Oliveira:98837702353
	Eu sou o autor deste documento